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24. Norma para
establecer la estructura
de informacion del
formato de Aplicacion de
Recursos del Fondo de
Aportaciones para el
Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal (FORTAMUN)

#SeybaplayaCreceySeFortalece

€3 O @HAyuntamientoSeybaplaya



MUNICIPIC DE SEYBAPLAYA
Formato de informacion de aplicacion de recursos del FORTAMUN
Periodo segundo trimestre 2023

Datos de la cuenta bancaria

Destino de las Aportaciones (rubro especifico en que se aplica)

MATERIALES Y SUMINISTROS
Materiales y utiles de impresion y reproduccion
Combustibles
Materiales para el sefialamiento de trénsito
Refacciones y accesorios menores de equipo de fransporte
SERVICIOS GENERALES
Servicio de Energia eléctrica
Gastos inherentes a la recaudacion
Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles
Reparacion, mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres, aéreos, maritimos, lacustres y fluviales.
Impuestos y derechos

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
Carrocerias y remolques

$

Monto Pagado

$697,437.16
$29,095.62
$605,520.00
$22,457.02
$40,364.52
2,446,694.01
233351474
$47,472.87
$5,220.00
$3,352.40
$57,134.00
$76,560.00
$76,560.00




