



## 24. Norma para establecer la estructura de información del formato de Aplicación de Recursos del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUN)

MUNICIPIO DE SEYBAPLAYA

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Periodo segundo trimestre 2023

Datos de la cuenta bancaria

Destino de las Aportaciones (rubro específico en que se aplica)	Monto Pagado
<b>TOTAL DEL RECURSO APLICADO FORTAMUN</b>	\$3,220,691.17
<b>MATERIALES Y SUMINISTROS</b>	\$697,437.16
Materiales y útiles de impresión y reproducción	\$29,095.62
Combustibles	\$605,520.00
Materiales para el señalamiento de tránsito	\$22,457.02
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$40,364.52
<b>SERVICIOS GENERALES</b>	\$ 2,446,694.01
Servicio de Energía eléctrica	\$ 2,333,514.74
Gastos inherentes a la recaudación	\$47,472.87
Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	\$5,220.00
Reparación, mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales.	\$3,352.40
Impuestos y derechos	\$57,134.00
<b>BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES</b>	\$76,560.00
Carrocerías y remolques	\$76,560.00

*G*

*H* *A*